



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

AKTICON ERHVERVSBYGGERI APS
DRONNINGEMARKEN 8, 2820 GENTOFTE
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 27. juni 2022

Knud Jørgensen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	AKTICON ERHVERVSBYGGERI ApS Dronningemarken 8 2820 Gentofte
	CVR-nr.: 17 80 22 32 Stiftet: 10. maj 1994 Kommune: Gentofte Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Knud Jørgensen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udvikle større erhvervsbyggeprojekter samt medvirke i projekterings- og tilsynsfase, når byggeriet gennemføres.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets underskud udgør 2.732 tkr og anses for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt sin kapital. Ledelsen har igangsat handlingsplan med henblik på, at selskabets kapital reetableres ved kapitalforhøjelse eller konvertering af gæld.

Der henvises til noten "Forudsætninger for fortsat drift".

Selskabets ultimative ejere har afgivet støtteerklæring overfor selskabet, gældende frem til den kommende ordinære generalforsamling i 2023.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Finansielle risici

Selskabets aktivitet er i byggebranchen med de for branchen normale gældende garantiforpligtelser.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2021 kr.	2020 kr.
BRUTTOTAB.....		-2.630	-1.067.023
Personaleomkostninger.....	1	-563.503	-871.856
Af- og nedskrivninger.....		-3.825	-3.825
DRIFTSRESULTAT.....		-569.958	-1.942.704
Finansielle omkostninger.....	2	-382.158	-406.107
RESULTAT FØR SKAT.....		-952.116	-2.348.811
Skat af årets resultat.....	3	-1.779.800	1.119.800
ÅRETS RESULTAT.....		-2.731.916	-1.229.011
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-2.731.916	-1.229.011
I ALT.....		-2.731.916	-1.229.011

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		15.300	19.125
Materielle anlægsaktiver.....	4	15.300	19.125
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		7.575	133.867
Finansielle anlægsaktiver.....	5	7.575	133.867
ANLÆGSAKTIVER.....		22.875	152.992
Tilgodehavender fra salg.....		1.035.760	41.292
Igangværende arbejder for fremmed regning.....	6	0	2.188.477
Udskudt skatteaktiv.....		0	1.779.800
Andre tilgodehavender.....		36.715	53.616
Tilgodehavender.....	7	1.072.475	4.063.185
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		1.072.475	4.063.185
AKTIVER.....		1.095.350	4.216.177
PASSIVER			
Aktiekapital.....		504.000	504.000
Overført overskud.....		-9.809.533	-7.077.617
EGENKAPITAL.....		-9.305.533	-6.573.617
Anden gæld.....		0	40.000
Langfristede gældsforpligtelser.....	8	0	40.000
Gæld til pengeinstitutter.....		1.575.564	1.472.950
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		764.905	638.965
Gæld til tilknyttede selskaber.....		1.895.841	1.810.302
Anden gæld.....		6.164.573	6.827.577
Kortfristede gældsforpligtelser.....	10.400.883	10.749.794	
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		10.400.883	10.789.794
PASSIVER.....		1.095.350	4.216.177
Eventualposter mv.	9		
Forudsætninger for fortsat drift	10		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Aktiekapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2021.....	504.000	-7.077.617	-6.573.617
Forslag til resultatdisponering.....		-2.731.916	-2.731.916
Egenkapital 31. december 2021.....	504.000	-9.809.533	-9.305.533

NOTER

	2021 kr.	2020 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	2	
Løn og gager.....	558.834	858.004	
Andre omkostninger til social sikring.....	4.669	13.852	
	563.503	871.856	
Finansielle omkostninger			2
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	85.539	89.189	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	296.619	316.918	
	382.158	406.107	
Skat af årets resultat			3
Regulering af udskudt skat.....	1.779.800	-1.119.800	
	1.779.800	-1.119.800	
Materielle anlægsaktiver			4
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2021.....		133.701	
Kostpris 31. december 2021.....		133.701	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021.....		114.576	
Årets afskrivninger		3.825	
Af- og nedskrivninger 31. december 2021.....		118.401	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....		15.300	
Finansielle anlægsaktiver			5
		Lejededpositum og andre tilgodehavender	
Kostpris 1. januar 2021.....		7.575	
Kostpris 31. december 2021.....		7.575	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....		7.575	

NOTER

	2021 kr.	2020 kr.	Note	
Igangværende arbejder for fremmed regning			6	
Salgsværdi af udført arbejde.....	0	3.188.477		
Acontofaktureringer/acontobetalinge.....	0	-1.000.000		
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto.....	0	2.188.477		
Der indregnes således:				
Igangværende arbejder for fremmed regning (aktiver).....	0	2.188.477		
	0	2.188.477		
 Tilgodehavender med forfald senere end et år			7	
Der er ingen tilgodehavender med forfald senere end et år.				
 Langfristede gældsforpligtelser			8	
	31/12 2021 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2020 gæld i alt
Anden gæld.....	0	0	0	40.000
	0	0	0	40.000
 Eventualposter mv.				9
Eventualforpligtelser				
<i>Retssager</i>				
Selskabet er part i to verserende retssager vedrørende afsluttede byggeentrepriser. Sagerne forventes ikke at medføre omkostninger eller erstatninger for selskabet.				
Den ene sag blev hovedforhandlet ved voldgiftsretten den 28. januar 2022. Sagens udfald blev en frifindelse af Akticon Erhvervsbyggeri ApS.				
Det er uvist, hvornår den anden sag afsluttes.				
 <i>Arbejdsgarantier</i>				
Der er normale garantiforpligtelser i henhold til almindelig branchekutyme for igangværende og afsluttede byggerier. Nordea Bank har stillet arbejdsgarantier mv. for 6.654 tkr.				
 Hæftelse i sambeskatningen				
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.				
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for TRIGENO HOLDING ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.				
 Forudsætninger for fortsat drift				10
Selskabets ultimative ejere har afgivet støtteerklæring overfor selskabet, gældende frem til den kommende ordinære generalforsamling i 2023.				
